

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)
売上高	247,916	273,259
売上原価	179,858	194,477
売上総利益	68,058	78,781
販売費及び一般管理費	49,966	53,761
営業利益	18,091	25,019
営業外収益		
受取利息	144	145
受取配当金	924	1,661
その他	429	289
営業外収益合計	1,498	2,096
営業外費用		
支払利息	806	653
持分法による投資損失	335	368
休止固定資産減価償却費	315	373
為替差損	747	78
その他	59	36
営業外費用合計	2,265	1,509
経常利益	17,324	25,606
特別利益		
固定資産売却益	3	18
投資有価証券売却益	—	6,965
特別利益合計	3	6,983
特別損失		
固定資産処分損	230	183
特別損失合計	230	183
税金等調整前四半期純利益	17,097	32,407
法人税等	5,764	10,738
四半期純利益	11,332	21,668
非支配株主に帰属する四半期純利益	407	972
親会社株主に帰属する四半期純利益	10,925	20,696

(四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)
四半期純利益	11,332	21,668
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	8,608	2,778
繰延ヘッジ損益	433	158
為替換算調整勘定	△4,525	5,024
退職給付に係る調整額	△138	△369
持分法適用会社に対する持分相当額	△52	△23
その他の包括利益合計	4,325	7,568
四半期包括利益	15,657	29,237
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	15,588	27,749
非支配株主に係る四半期包括利益	68	1,487